



عمران خان: روابط پاکستان با همسایگان گسترش می‌یابد

نخست وزیر پاکستان با تأکید بر تشکیل «دولت اسلامی رفاه» در این کشور گفت: روابط اسلام‌آباد با همسایگان در دولت جدید گسترش می‌یابد.

به گزارش آران نیوز: «عمران احمد خان نیازی» یکشنبه شب در گفت و گوی تلویزیونی با مردم پاکستان پس از تحلیف و معرفی اعضای کابینه، وعده داد که با انجام اصلاحات فراگیر در این کشور، رفاه بر مبنای اسلام را در زمینه های مختلف در این کشور توسعه می‌دهد.

وی درباره سیاست خارجی دولت جدید پاکستان گفت که این دولت بهترین روابط را با همه کشورها به ویژه همسایگان خواهد داشت.

عمران خان تأکید کرد: پاکستان به صلح اعتقاد دارد و باور داریم که بدون صلح و امنیت، هیچ پیشرفت و توسعه ای محقق نمی‌شود.

نخست وزیر جدید پاکستان با برشمردن اصول برنامه های دولت جدید، بازپرداخت بدهی های خارجی، بسیج منابع داخلی و انجام اصلاحات در امور مالیاتی، گسترش ساده زیستی، اصلاحات در آموزش و پرورش، بهداشت و کشاورزی را از راهبردهای دولت خود اعلام کرد.

رهبر حزب تحریک انصاف و نخست وزیر جدید پاکستان درباره بازپرداخت بدهی های خارجی این کشور نیز گفت: در زمان کنونی باید هر ماه دو میلیارد دلار پرداخت شود تا وام های گذشته را بازپرداخت کنیم.

نخست وزیر جدید پاکستان با تأکید بر لزوم ساده زیستی و دوری از اسراف در میان مسئولان پاکستانی، تصریح کرد: در این باره خود، پیشگام خواهم بود.

عمران خان رئیس حزب تحریک انصاف که با کسب اکثریت آرای نمایندگان مجلس ملی به عنوان بیست و دومین نخست وزیر پاکستان انتخاب شد، روز شنبه 18 اوت با حضور در کاخ ریاست جمهوری سوگند خدمت یاد کرد.

انتخابات پارلمانی پاکستان 25 ژوئیه برگزار شد. کمیسیون انتخابات پاکستان، حزب تحریک انصاف به رهبری «عمران خان» را در این انتخابات با کسب 115 کرسی پیروز انتخابات پارلمانی این کشور اعلام کرد.

تحریک انصاف پاکستان، در این انتخابات 115 کرسی مجلس ملی از 342 کرسی پارلمان این کشور را از آن خود کرد و از آنجا که اکثریت قاطع آرا را کسب نکرده است؛ باید برای تشکیل کابینه، دولت ائتلافی تشکیل دهد.

ایران؛ مقصد نخستین سفر خارجی «عمران خان»

عمران خان پس از اعلام نامزدی برای نخست وزیری کشورش اعلام کرد که در نخستین سفر خارجی به ایران می‌آید.

رهبر حزب تحریک انصاف پاکستان هفته گذشته در تماس تلفنی با رئیس جمهوری کشورمان تأکید کرد که خواهان پیشرفت قابل ملاحظه ای در روابط دو کشور در همه عرصه ها بویژه حوزه تجاری است.

عمران احمدخان نیازی تصریح کرد: اطمینان می‌دهم که روابط دو کشور توسعه و تعمیق بیشتری خواهد یافت و پاکستان اهمیت بسیار زیادی برای تقویت روابطش با ایران قائل است.